2023年 ５月12日

各   位

会 社 名 中央自動車工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂田 信一郎

(コード番号 8117 東証スタンダード市場)

問合せ  常務取締役総務本部長 住吉 哲也

(TEL 06－6443－5192)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 24 日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて別途開

示しておりますとおり、2023 年６月 28 日開催予定の第 84 回定時株主総会での承認を条件とし

て、監査等委員会設置会社に移行いたします。本日開催の取締役会において、監査等委員会設

置会社移行後の役員人事を内定しましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、監査等委員会設置会社への移行に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「定

款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しています。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（2023 年６月 28 日開催予定の第 84 回定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

坂田 信一郎 代表取締役社長 同左

鳥野 善文
専務取締役

国内営業本部長
同左

近藤 雅之
常務取締役

広告宣伝統括部長
同左

住吉 哲也

常務取締役

総務本部長 兼

総務部長 兼

経営企画室長

同左

柿野 雅文
取締役

海外営業本部長
同左

廣内 学
取締役

大阪支社長
同左

久保井 聡明 社外取締役 同左

増田 文弘
取締役

東京支社長
同左

酒井 規光

取締役

商品開発統括部長 兼

営業開発統括部長

同左

AHMED SAJJAD 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（2023 年６月 28 日開催予定の第 84 回定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

具足 彰治
常勤監査等委員

（社外）
常勤社外監査役

中山 正隆
監査等委員

（社外）
社外監査役

堀内 武文
監査等委員

（社外）
社外監査役

大澤 秀美
監査等委員

（社外）
―

以 上